医 政 第 2 3 8 号

令和７年８月 19 日

医療関係団体 各位

静岡県健康福祉部長

令和７年度社会貢献者表彰候補者の推薦について(依頼)

日頃から、本県の健康福祉行政につきましては、格別の御高配を賜り、厚くお礼申

し上げます。

このことについて、別添写しのとおり公益財団法人社会貢献支援財団から推薦の依

頼がありました。

つきましては、貴会において候補者がいる場合は、下記により推薦してください。

なお、該当がない場合は、連絡不要です。

記

１ 提出書類

別添「推薦書」及び「功績書」

候補者の活動内容が掲載された機関紙、新聞記事、写真等（※ＰＤＦ等）

２ 提出期限

令和７年９月８日（月）

３ 提 出 先

電子データを医療政策課メールアドレス宛て送信

【医療政策課メールアドレス】iryoseisaku@pref.shizuoka.lg.jp

担 当 医療局医療政策課医務班

電話番号 05 4－ 22 1－ 2 4 1 7

E-mail iryoseisaku@pref.shizuoka.lg.jp